

25th HELSINKI INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

Rakkautta & Anarkiaa

20.-30.9.2012 www.hiff.fi

leffat

Ensi-illat

TO ROME WITH LOVE ★★★

Mitä tapahtuu: Roomaan sijoituvassa monta eri juonikuviota yhdistävässä elokuvassa tapaamme muun muassa tyttöystävänsä kaveriin Monicaan (Ellen Page) ihastuvan Jackin (Jesse Eisenberg), eläkkeelle jääneen amerikkalaisen oopperaohjaajan (Woody Allen) ja toimeliaan prostituoidun (Penelope Cruz).

Mikä toimii: Elokuva naurattaa monessa kohtaa ja esittelee useita viihdyttäviä käännteitä.

Rooman mahtavat maisemat hivelevät aisteja ja italialainen elekieli pursuilee katsojan silmillä. Alec Baldwin vetää hyvän roolin keski-ikäisenä arkkitehtina. Eisenbergin hintelä ja nörttävä, mutta söpö hahmo toimii tutulla tavalla.

Mikä mättää: Juonikuviota ja hahmoja juoksee valkokankaalla sekavaan tahtiin, ja osa hahmoista jää irrallisiksi. Elokuva ei jaksakaan oikein kantaa kaiken aikaa, ja lässähtää muutamassa kohdassa. AU

Ohjaus Woody Allen **Rooleissa** Woody Allen, Alec Baldwin, Jesse Eisenberg, Ellen Paige, Penelope Cruz **Kesto** 112 min **Ensi-ilta** 31.8.



Ellen Page ja Jesse Eisenberg söpöilevät.



Paula Vesalan Eeva kasvatama reipasta Simo-poikaa.

3 SIMOAA ★★★★★

Mitä tapahtuu: Lasse ja Simo ovat pikkuvarkaita, jotka kulkevat kämpästä kämppään haalien mukaansa arvokasta tavaraa. Kullan kiilto silmissä vie kaksikon yksinhuoltaja Eevan asuntoon, missä Lasse esittää Simoa ja Eevan lapsenkin nimeksi paljastuu Simo.

Mikä toimii: Leffa on niin hyvin kirjoitettu, että toimisi luettunakin, mutta näyttelijöiden tekemänä kohtaukset saavat kunnolla lihaa luiden päälle. Vähän tuntemattomampien

miesnäyttelijöiden käyttö on iso plussa, samoin Paula Vesalan realistisesti tulkitsema Eeva.

Mikä mättää: 3 Simoaa on hauska ja nokkela, mutta sketsimaisuus puuduttaa ajoittain. Kymmenen minuuttia vähemmän tavaraa olisi saattanut ratkaista ongelman. JS

Ohjaus Teemu Nikki **Rooleissa** Rami Rusinen, Olli Rahkonen, Paula Vesala, Pekka Strang **Kesto** 90 min **Ensi-ilta** 14.9. **Ikäraja** K12

MOONRISE KINGDOM ★★★

Mitä tapahtuu: 12-vuotiaat Suzy ja Sam päättävät karata kodeistaan. Nuoret pääsevät aika pitkälle ennen kuin vanhemmat tai muut aikuiset huomaavat mitään. Samaan aikaan saarta lähestyy vuosisadan myrsky, jolla on karanneiden etsintöjen ohella vaikutusta kaikkien elämään.

Mikä toimii: Wes Andersonille tyypillisesti elokuva taiteilee arjen satumaisuuden, puhtaiden sattumien ja aikuisten keskenkasvuisen käytöksen välillä. Näyttelijäkaarti on komedian aatelia ja Bruce Willisin kohtaukset käsittämättömän mahtavia.

Mikä mättää: Elokuvan rakenne tekee siitä raskaan katsottavan. Erilliset kohtaukset partioleirissä, kodeissa ja takauksissa ovat miellyttäviä, mutta kokonaisuus laahaa pahasti. Vähempi yrittäminen olisi ehkä auttanut. JS

Ohjaus Wes Anderson **Rooleissa** Jared Gilman, Kara Hayward, Bill Murray, Frances McDormand, Edward Norton **Kesto** 94 min **Ensi-ilta** 14.9.



Suzy ja Samin karkumatka järkyttää saaren arkea.



Chicken With Plums kertoo kadotetusta rakkaudesta.

NELJÄNNESVUOSISATA Rakkautta ja Anarkiaa!

Helsingissä 20.-30.9.2012 järjestettävä Rakkautta & Anarkiaa -elokuviifestivaali viettää juhlavuotta. 25-vuotias tapahtuma on elämänsä kunnossa ja tarjoaa tuttuun tapaan kattavan valikoiman uutta elokuvaa.

Valkokankaalta pääsee katsomaan vaikkapa mallimaailman ehtoopuolesta kertovaa dokkaria *About Face*, ranskalaista mustan huumorin sävyttämää romanssia *Chicken With Plums*, romanttista komediaa 2 päivää New Yorkissa ja koulubussimatkan aikana tapahtuvaa *The We And The I* -draamaa.

Sarjakortit festareille tulevat myyntiin 7.9., näyttökohtaiset liput 13.9. Katso koko ohjelmisto ja festivaalin liikuttavan suloinen traileri osoitteesta www.hiff.fi.

MISS MIX SUOSITTELEE elokuvia R&A-sarjoissa Indie-helmet ja Skandivaltit.



Supermallien todellinen luonne paljastuu dokumentissa About Face.



2 päivää New Yorkissa on todenmukainen ja hauska.

YLEENSÄ MIEHET KUVITTELEVAT NÄYTTÄVÄNSÄ SEKSIKKÄILTÄ, MUTTA HE TEKEVÄTKIN ITSESTÄÄN TÄYDEN PELLEN.

- Channing Tatum



SYYSKUU

7.9. Paranorman, Laittomat, Puhdistus, **Magic Mike** / 21.9. Medusan perintö, **Polttarittaret** / 28.9. Kuningas Litnanen, Killer Joe, **Kukkulan tyttö, sataman poika**



Kukkulan tyttö, sataman poika on Ghiblin uutuus.



Morsiusneidot juonivat Polttaritissa.

JOHANNA SIK ja ANNU URPIAINEN Kuvat ELOKUVIEN LEVITTÄJÄT ja RAKKAUTTA & ANARKIAA